

MMGSY (SC)

Manjthway Narkat Path to Manikpur-2.090km

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agency-Sri Ghanashyam Singh
DIVISION

R.W.D. Ratanji—

Noted—

SUBDIVISION

m. G. No - ~~7680~~ 1180

1st on A/c Bill

ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. P/V fixing benchmark					
Qty Page No 1					
03 Nos @ 3983.14/each					11799.42
2. P/V fixing self Pillar					
Qty Page No 1					
08 Nos @ 1773.78/each					14190.24
3. Box cutting in Roadway					
Qty Page No 2					
94.5 m ³ @ 74.16/m ³					7008.24
4. Cont of embankment					
led up to 100 mm					
Qty Page No 2					
4230 m ³ @ 142.17/m ³					601379.14
5. Cont of Subgrade and					
Earthen Shoulders.					
Qty Page No 2					
693.00 m ³ @ 189.89/m ³					131594.20
6 Cont of GSB-I					
Qty Page No 2					
1348.21 m ³ @ 1731.57/m ³					2333845.20
7 P/V fixing Mmkry Board					
Qty Page No 2					
2 Nos @ 9280.49/each					18560.98
8 F/W for foundation work					
Qty Page No 2					
46.98 m ³ @ 294.73/m ³					13846.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9. P/V PCC M-15 in Open foundation					
Qty Page No 2					
8.55 m ³ @ 4264.68/m ³					36463.20
10. P/V PCC M-20 in Sub-structure work					
Qty Page No 3					
45.51 m ³ @ 4997.89/m ³					227453.20
11. P/V NP's HRC 60mm Hume Pipe,					
Qty Page No 3					
22-SRM 1070.24/m					24080.20
					Rs 34,26,218.00
Add 12% GST					410426.20
Add 1% L-cess					3426.21
					Rs 41,79,265.20
Add SF					55000.00
					Rs 42,34,265.20
20/09/22 JE Asin 20/9/22 AE					